
2021 年 12 月吉日 

 

関係者各位 

 株式会社ハロー  

訪問看護ステーションハロー 

 

～年末年始のご案内～ 

 

拝啓 寒気の候、益々健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊ステーションの年末年始に関しましてご案内申し上げます。 

下記の表のとおりでございます。ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございません。 

 なお、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせ先もしくは訪問した看護師にお気

軽にお問合せください。 

ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

訪問看護ステーションハロー 三浦 

電話：050-5445-1403 

 

以上 

日 月 火 水 木 金 土 

12/26 

休 

12/27 12/28 

休 

12/29 

休 

12/30 

休 

12/31 

休 

1/1(元日) 

休 

1/2 

休 

1/3 

休 

1/4 

休 

1/5 1/6 1/7 1/8 

休 

       

       

       

 


